• Item 03 - empresa vencedora - REIFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA  
valor unitário R$ 400,00 – valor total R$ 2.400,00 

• Item 04 - empresa vencedora - TEKCAD MOBILIÁRIO CORPORATIVO  
valor unitário R$ 101,40 – valor total R$ 405,60 

O valor global da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 6.627,60 (seis mil, seiscentos e 
vinte e sete reais e sessenta centavos). 

Às empresas vencedoras serão solicitadas fotos dos produtos ofertados, bem como 
comprovação do atendimento as especificações técnicas exigidas no Termo de Referência.  

Após, encaminharei o presente procedimento para ciência a Controladoria Interna e após,